
НН-разводен орман  - доводен дел

1.Главен прекинувач, трополна NH-хоризонталната
   товарна склопка;
2. Струјни мерни трансформатори за
    полуиндиректното мерење;
3. Oдводници за пренапон со предосигурувачи
(3+3а);
4. Mерни плочи за броила;
5. МПК кутија за полуиндиректно мерење;
6. Собирнички шини

НН-разводен орман  -одводен  дел

1.V-продолжеток(лаша) и V стегалка
2. Изводни прекинувачи: НН-ВМ-летви(вертикални
    товарни склопки)
3. Собирнички шини (40х10)mm

НН-разводен орман  - пресек А-А

1.Главен прекинувач, трополна NH-хоризонталната
   товарна склопка;
2. Струјни мерни трансформатори за
    полуиндиректното мерење;
3. Собирнички шини
4. Изводни прекинувачи: НН-ВМ-летви(вертикални
    товарни склопки)

Цртеж бр.:
420 x 297 mm

Размер:

Димензии:

Технички број: Наслов:

E-3

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:
E

Дата:
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Васко Стевоски дипл.ел.инж.
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ВНАТРЕШНА КОНТРОЛА:
м-р Драгица Устапетрова Атанасова, дипл.ел.инж

ПРОЕКТАНТ:

ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО

ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ОСВЕТЛУВАЊЕ И НИСКОНАПОНСКИ КАБЛОВСКИ РАЗВОД НА КРУНА НА
БРАНА МАВРОВИЦА

Геинг Кребс унд Кифер д.о.о.
Борис Трајковски 111
1050 Скопје
Република Македонија

ОСНОВЕН ПРОЕКТ
за осветлување и нисконапонски кабловски развод на круна на брана
Мавровица

ПРОЕКТАНТИ И СОРАБОТНИЦИ:

Ивана Мирчевска, дипл.ел.инж.
Слободан Станковски, дипл.ел.инж.

ИНВЕСТИТОР:
ул. Јордан Хаџи Константинов - Џинот
бр.23
1000 Скопје
Република Македонија

ОБЈЕКТ:

Диспозција на опрема во НН разводен блок


